



# Humphrey Lau Holding ApS

c/o DAHL Advokatfirma, Hammerensgade 6, 3., 1267 København K

CVR-nr. 37 60 20 00

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Hung Chung Humphrey Lau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Humphrey Lau Holding ApS  
c/o DAHL Advokatfirma  
Hammerensgade 6, 3.  
1267 København K

CVR-nr.: 37 60 20 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hung Chung Humphrey Lau

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulentbistand og at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.424 kr. mod -108.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.294 kr. mod -653.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.424</b>	<b>-108.223</b>
Andre finansielle indtægter	202.885	171.250
Øvrige finansielle omkostninger	-34.167	-716.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.294</b>	<b>-653.429</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>86.294</b>	<b>-653.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-653.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.294</b>	<b>-653.429</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	290.000	290.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	290.000	290.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>290.000</b>	<b>290.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	33.633	0
Tilgodehavender i alt	33.633	0
Andre værdipapirer	770.255	2.734.094
Værdipapirer i alt	770.255	2.734.094
Likvide beholdninger	151.790	178.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>955.678</b>	<b>2.912.226</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.245.678</b>	<b>3.202.226</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.078.128</u>	<u>991.834</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.128.128</u></b>	<b><u>1.041.834</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	57.500
Selskabsskat	0	21.183
Anden gæld	<u>42.550</u>	<u>2.081.709</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.550</u>	<u>2.160.392</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.550</u></b>	<b><u>2.160.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.245.678</u></b>	<b><u>3.202.226</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	991.834	1.041.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.294	86.294
	<b>50.000</b>	<b>1.078.128</b>	<b>1.128.128</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings-</b>
		<b>institutter</b>
		<u>770.255</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>39.554</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
